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Deltagare

Nation Namn Klubb Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

NED BROEKHUIZEN Ico NL StiL Luleå 1993 R M 1.99999 457852 Ja
 1 Deltagare (1 Närv.)

 
SUI BERGER Raphaël NL IFK Härnösand 1975 R M 1.99999 453450 Ja
 1 Deltagare (1 Närv.)

 
SWE GIDMARK Anders NL UFK Umeå 1991 R M 1.99999 1778 Ja

HAMBRAEUS Daniel NL UFK Umeå 1988 R M 1.99999 2423 Ja
JÖNSSON Marcus NL StiL Luleå 1997 R M 1.99999 524277 Ja
KARLSSON Tommy NL StiL Luleå 1991 R M 1.99999 3835 Ja
KVEVLANDER Mirai NL UFK Umeå 2010 R M 1.99999 453071 Ja
RINGFELTER Kerstin NL ÖFFK Östersund 2008 R F 1.99999 420482 Ja
ZETTERBERG Elias NL IFK Härnösand 2008 R M 1.99999 445523 Ja

 7 Deltagare (7 Närv.)
 

3 Nationer, 9 Deltagare (9 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

T1. 1 99999 0.0000 SWE RINGFELTER Kerstin NL ÖFFK Östersund F Ja
T2. 1 99999 0.0000 SUI BERGER Raphaël NL IFK Härnösand M Ja
T3. 1 99999 0.0000 NED BROEKHUIZEN Ico NL StiL Luleå M Ja
T4. 1 99999 0.0000 SWE ZETTERBERG Elias NL IFK Härnösand M Ja
T5. 1 99999 0.0000 SWE GIDMARK Anders NL UFK Umeå M Ja
T6. 1 99999 0.0000 SWE JÖNSSON Marcus NL StiL Luleå M Ja
T7. 1 99999 0.0000 SWE KARLSSON Tommy NL StiL Luleå M Ja
T8. 1 99999 0.0000 SWE KVEVLANDER Mirai NL UFK Umeå M Ja
T9. 1 99999 0.0000 SWE HAMBRAEUS Daniel NL UFK Umeå M Ja
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Formel CORRECTION #1

Deltagare 9 Deltagare
1 Första pouleomgången

05.05. 15:21
9 Deltagare
1 pouler 9 fäktare per poule

9 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
05.05. 15:21

9 kvalificerade
1 pouler 9 fäktare per poule

9 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
05.05. 15:21

Table of 16 with repechage

9 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 16 A T16

Table of 16 with repechage
Fencer which have lost twice in DE are eliminated
Seeding of repechage by indice after pool
Rematches in DE 16 will be avoided if possible
Table of 8 without repechage
Finale of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Första pouleomgången

Poule 1 | Pist 1

GRUBB Robert, SWE NL SUN Sundsvall , LINDEBERG Rickard, SWE NL UFK Umeå

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

RINGFELTER Kerstin SWE ÖFFK Östersund 1 1 0 1 0 1 1 2 0 0 6 40 0.000 -34 9.
KVEVLANDER Mirai SWE UFK Umeå 2 V V V 3 V V 4 V 6 37 20 0.750 17 2.
GIDMARK Anders SWE UFK Umeå 3 V 2 V 1 V 4 V 1 4 28 28 0.500 0 5.
JÖNSSON Marcus SWE StiL Luleå 4 V 3 2 2 4 V 3 0 2 24 35 0.250 -11 8.
HAMBRAEUS Daniel SWE UFK Umeå 5 V V V V 4 V 4 2 5 35 22 0.625 13 4.
BROEKHUIZEN Ico NED StiL Luleå 6 V 1 2 V V V 3 0 4 26 30 0.500 -4 6.
ZETTERBERG Elias SWE IFK Härnösand 7 V 0 V 4 1 1 V 1 3 22 34 0.375 -12 7.
BERGER Raphaël SUI IFK Härnösand 8 V V 4 V V V 4 V 6 38 30 0.750 8 3.
KARLSSON Tommy SWE StiL Luleå 9 V 3 V V V V V 4 6 37 14 0.750 23 1.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE KARLSSON Tommy StiL Luleå 6 8 37 14 0.750 23 Q
2 SWE KVEVLANDER Mirai UFK Umeå 6 8 37 20 0.750 17 Q
3 SUI BERGER Raphaël IFK Härnösand 6 8 38 30 0.750 8 Q
4 SWE HAMBRAEUS Daniel UFK Umeå 5 8 35 22 0.625 13 Q
5 SWE GIDMARK Anders UFK Umeå 4 8 28 28 0.500 0 Q
6 NED BROEKHUIZEN Ico StiL Luleå 4 8 26 30 0.500 -4 Q
7 SWE ZETTERBERG Elias IFK Härnösand 3 8 22 34 0.375 -12 Q
8 SWE JÖNSSON Marcus StiL Luleå 2 8 24 35 0.250 -11 Q
9 SWE RINGFELTER Kerstin ÖFFK Östersund 0 8 6 40 0.000 -34 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 | Pist 1

GRUBB Robert, SWE NL SUN Sundsvall

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

GIDMARK Anders SWE UFK Umeå 1 3 3 3 V V V 4 V 4 33 28 0.500 5 5.
BROEKHUIZEN Ico NED StiL Luleå 2 V V V V V V V V 8 40 21 1.000 19 1.
KARLSSON Tommy SWE StiL Luleå 3 V 1 V V V V V V 7 36 18 0.875 18 2.
BERGER Raphaël SUI IFK Härnösand 4 V 4 2 2 V V V V 5 33 24 0.625 9 3.
HAMBRAEUS Daniel SWE UFK Umeå 5 4 1 3 V V V 2 V 4 30 25 0.500 5 6.
JÖNSSON Marcus SWE StiL Luleå 6 0 2 4 0 2 V 3 V 2 21 36 0.250 -15 7.
RINGFELTER Kerstin SWE ÖFFK Östersund 7 1 3 0 1 0 2 0 2 0 9 40 0.000 -31 9.
KVEVLANDER Mirai SWE UFK Umeå 8 V 4 1 4 V V V V 5 34 28 0.625 6 4.
ZETTERBERG Elias SWE IFK Härnösand 9 3 3 0 1 1 4 V 4 1 21 37 0.125 -16 8.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED BROEKHUIZEN Ico StiL Luleå 8 8 40 21 1.000 19 Q
2 SWE KARLSSON Tommy StiL Luleå 7 8 36 18 0.875 18 Q
3 SUI BERGER Raphaël IFK Härnösand 5 8 33 24 0.625 9 Q
4 SWE KVEVLANDER Mirai UFK Umeå 5 8 34 28 0.625 6 Q
5 SWE GIDMARK Anders UFK Umeå 4 8 33 28 0.500 5 Q
6 SWE HAMBRAEUS Daniel UFK Umeå 4 8 30 25 0.500 5 Q
7 SWE JÖNSSON Marcus StiL Luleå 2 8 21 36 0.250 -15 Q
8 SWE ZETTERBERG Elias IFK Härnösand 1 8 21 37 0.125 -16 Q
9 SWE RINGFELTER Kerstin ÖFFK Östersund 0 8 9 40 0.000 -31 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering CORRECTION #1

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T

1 SWE KARLSSON Tommy NL StiL Luleå 13 16 73 32 0.813 41
2 NED BROEKHUIZEN Ico NL StiL Luleå 12 16 66 51 0.750 15
3 SWE KVEVLANDER Mirai NL UFK Umeå 11 16 71 48 0.688 23
4 SUI BERGER Raphaël NL IFK Härnösand 11 16 71 54 0.688 17
5 SWE HAMBRAEUS Daniel NL UFK Umeå 9 16 65 47 0.563 18
6 SWE GIDMARK Anders NL UFK Umeå 8 16 61 56 0.500 5
7 SWE JÖNSSON Marcus NL StiL Luleå 4 16 45 71 0.250 -26
8 SWE ZETTERBERG Elias NL IFK Härnösand 4 16 43 71 0.250 -28
9 SWE RINGFELTER Kerstin NL ÖFFK Östersund 0 16 15 80 0.000 -65



Sjöbergs Cup

Umeå (SWE)
04.05.2024 - 09:30

Fäktning

Epee Open Senior
Individual

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara:
OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)
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G | Eliminated 9-12 D | Eliminated 13-16 A | Table of 16 B | Winners ( B )

Pist

KVEVLANDER Mirai (3)
NL UFK Umeå

SWE

*** Tom *** (9999)

Pist

ZETTERBERG Elias (8)
NL IFK Härnösand

SWE

Pist

JÖNSSON Marcus (7)
NL StiL Luleå

SWE

RINGFELTER Kerstin (9)
NL ÖFFK Östersund

SWE

Pist

*** Tom *** (9999)

BERGER Raphaël (4)
NL IFK Härnösand

SUI

Pist

*** Tom ***

RINGFELTER Kerstin (9)
NL ÖFFK Östersund

SWE

Pist

*** Tom ***

*** Tom ***

Pist

*** Tom ***

*** Tom ***

Pist

*** Tom ***

*** Tom ***

1
KARLSSON Tommy
NL StiL Luleå

SWE

16 *** Tom ***

Pist 1

9
RINGFELTER Kerstin
NL ÖFFK Östersund

SWE 14

8
ZETTERBERG Elias
NL IFK Härnösand

SWE V

5
HAMBRAEUS Daniel
NL UFK Umeå

SWE

12 *** Tom ***

13 *** Tom ***

4
BERGER Raphaël
NL IFK Härnösand

SUI

3
KVEVLANDER Mirai
NL UFK Umeå

SWE

14 *** Tom ***

11 *** Tom ***

6
GIDMARK Anders
NL UFK Umeå

SWE

7
JÖNSSON Marcus
NL StiL Luleå

SWE

10 *** Tom ***

15 *** Tom ***

2
BROEKHUIZEN Ico
NL StiL Luleå

NED

Pist

KARLSSON Tommy
NL StiL Luleå

SWE V

ZETTERBERG Elias
NL IFK Härnösand

SWE 3

Pist

HAMBRAEUS Daniel
NL UFK Umeå

SWE V

BERGER Raphaël
NL IFK Härnösand

SUI 13

Pist

KVEVLANDER Mirai
NL UFK Umeå

SWE 10

GIDMARK Anders
NL UFK Umeå

SWE V

Pist

JÖNSSON Marcus
NL StiL Luleå

SWE 4

BROEKHUIZEN Ico
NL StiL Luleå

NED V

12

V

*** Tom *** (9999)
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H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
Pist

1

8

Pist

5

4

Pist

3

6

Pist

7

2

Pist

Pist

Pist

KARLSSON Tommy
NL StiL Luleå

SWE

JÖNSSON Marcus
NL StiL Luleå

SWE

BROEKHUIZEN Ico
NL StiL Luleå

NED

ZETTERBERG Elias
NL IFK Härnösand SWE

HAMBRAEUS Daniel
NL UFK Umeå SWE

KVEVLANDER Mirai
NL UFK Umeå SWE

BERGER Raphaël
NL IFK Härnösand SUI

GIDMARK Anders
NL UFK Umeå SWE

10

V

8

V

V

6

V

8

BERGER Raphaël
NL IFK Härnösand SUI 10

KARLSSON Tommy
NL StiL Luleå

SWE V

KARLSSON Tommy
NL StiL Luleå

SWE V

HAMBRAEUS Daniel
NL UFK Umeå SWE V

BROEKHUIZEN Ico
NL StiL Luleå

NED 4

HAMBRAEUS Daniel
NL UFK Umeå SWE 11



Sjöbergs Cup

Umeå (SWE)
04.05.2024 - 09:30

Fäktning
Epee Open Senior

Individual

Document ID: FE_FIE_0009.1 04.05.2024 19:50 1 / 1
Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Inledande ranking Eliminated 9-12 OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb
Initial
ranking

Halv ändrad  

1 SWE KVEVLANDER Mirai NL UFK
Umeå

3 U

2 SUI BERGER Raphaël NL IFK
Härnösand

4 U

3 SWE JÖNSSON Marcus NL StiL
Luleå

7 U

4 SWE ZETTERBERG Elias NL IFK
Härnösand

8 U

5 SWE RINGFELTER Kerstin NL ÖFFK
Östersund

9 L 6

6 -- *** Tom *** 9999 L 5

7 -- *** Tom *** 9999 L

8 -- *** Tom *** 9999 L
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Inledande ranking Table of 8 OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb
Initial
ranking

Halv ändrad  

SWE KARLSSON Tommy 1 U
SWE HAMBRAEUS Daniel 5 U
SWE GIDMARK Anders 6 U
NED BROEKHUIZEN Ico 2 U
SWE KVEVLANDER Mirai 3 L
SWE 8 L
SUI

JÖNSSON Marcus 
BERGER Raphaël
ZETTERBERG Elias

NL StiL Luleå
NL UFK Umeå 
NL UFK Umeå 
NL StiL Luleå
NL UFK Umeå 
NL StiL Luleå
NL IFK Härnösand
NL IFK Härnösand

4 L
SWE L7
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Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE 1991
2 SWE 1988
3 SUI 1975
3 NED 1993
5 SWE 2010
6 SWE

KARLSSON Tommy
HAMBRAEUS Daniel
BERGER Raphaël
BROEKHUIZEN Ico
KVEVLANDER Mirai
GIDMARK Anders
JONSSON Marcus
ZETTERBERG Elias
RINGFELTER Kerstin

NL StiL Luleå
NL UFK Umeå NL 
NL IFK Härnösand
NL StiL Luleå
NL UFK Umeå NL
NL UFK Umeå NL
NL StiL Luleå
NL IFK Härnösand
NL ÖFFK Östersund

1991
7
8
9

SWE
SWE
SWE

1997
2008
2008
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

SWE D TÖRNQUIST Marie 0 0 0
GRUBB Robert 2 2 0 0
HAMBRAEUS Johanna 0 0 0
KVEVLANDER Magnus 0 0 0

D LINDEBERG Rickard 1 1 0 0

5 Domare
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Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE 1991
Silver SWE 1988
Brons SUI 1975
Brons NED

KARLSSON Tommy
HAMBRAEUS Daniel
BERGER Raphaël
BROEKHUIZEN Ico

NL StiL Luleå
NL UFK Umeå 
NL IFK Härnösand
NL StiL Luleå 1993




